
ZARZĄDZENIE NR 48/2023 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 29 maja 2023 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm. ) oraz § 14 pkt.2 i 6 Uchwały Nr LVI/333/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Żagań na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2023 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 44.986.055,43 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 30.551.202,43 zł, 

2) dochody majątkowe: 14.434.853,00 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2023 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą  52.149.291,43 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 32.569.682,53 zł, 

2) wydatki majątkowe: 19.579.608,90 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9B0D01D-E969-428E-8F0C-2F929FEE7E67. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2023 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 48/2023
Wójta Gminy Żagań
z dnia 29 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 59 815,69 5 009,04 64 824,73

75011 Urzędy wojewódzkie 59 714,75 5 009,04 64 723,79

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 257,00 4 956,00 64 213,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

442,75 53,04 495,79

852 Pomoc społeczna 725 013,00 5 200,00 730 213,00

85295 Pozostała działalność 8 979,00 5 200,00 14 179,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 400,00 5 200,00 10 600,00

855 Rodzina 3 622 537,00 2 900,00 3 625 437,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

36 000,00 2 900,00 38 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 000,00 2 900,00 38 900,00

Razem: 44 972 946,39 13 109,04 44 986 055,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9B0D01D-E969-428E-8F0C-2F929FEE7E67. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2023 rok

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 48/2023
Wójta Gminy Żagań
z dnia 29 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 269 595,72 5 009,04 5 274 604,76

75011 Urzędy wojewódzkie 119 094,75 5 009,04 124 103,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 580,11 4 142,43 82 722,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 722,95 712,08 15 435,03

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 116,94 101,49 1 218,43

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

193,07 15,69 208,76

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 249,68 37,35 287,03

852 Pomoc społeczna 2 579 354,00 5 200,00 2 584 554,00

85295 Pozostała działalność 86 595,00 5 200,00 91 795,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 423,00 2 423,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 417,00 417,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 60,00 60,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 067,00 2 300,00 30 367,00

855 Rodzina 4 898 598,00 2 900,00 4 901 498,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

36 000,00 2 900,00 38 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 000,00 2 900,00 38 900,00

Razem: 52 136 182,39 13 109,04 52 149 291,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9B0D01D-E969-428E-8F0C-2F929FEE7E67. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



